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Maiiis PERBANDARAN JOHOR BauruU TeNGAH (PiNDAAN) 2009

Papa menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 72 Akta Pengangkutan
Jalan 1987 [Akta 333), Majlis Perbandaran Johor Bahru Tengah sebagai pihak
berkuasa berhubung dengan mana-mana jalan yang terletak dalam kawasan
Majlis, dengan persefujuan Menteri, membuat perintah yang berikut:

Nama, pemakaian dan permulaan berkuatkuasa

1. (a) Perintah ini bolehlah dinamakan Perintah Lalulintas Jalan (Peruntukan
Tempat Letak Kereta) Majlis Perbandaran Johor Bahru Tengah (Pindaan)
2009 dan hendaklah dipakai hanya bagi Majlis Perbandaran Johor Bahru
Tengah.

(b) Perintah ini hendaklah mula berkuatkuasa pada tarikh ia disiarkan di
dalam Warra.

Pindaan Jadual Pertama

2. Jadual Pertama kepada Perintah Lalulintas Jalan (Peruntukan Tempat Letak
Kereta) Majlis Perbandaran Johor Bahru Tengah 2003 [J. A U, 47/2003]. selepas
butiran 303 adalah dipindi dengan memasukkan butiran sang berikut:
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(N (2)
Bil. Kawasan

Taman Mutiara Rini
p4. Jalan Bakti |

105. Jalan Bakti | (Berkelompok)
06. Jalan Jasa 25
j07. Jalan Jasa 26
}08. Jalan Jasa 27
309. Jalan Jasa 28-

“Taman Nusa Bistari
310. falan NB2 1/1
311. Jalan NB2 l.l4
312. Jalan NB2 2/1
313. Jalan NB®2/2
314. Jalan Jati
315. Jalan Jati |
316. Jalan Jati 2
317.. Jalan Bistari /5

Taman Bukit Indah
318. Jalan [ndah |
319. lJalan ladah 1/1
'320. Jalan Indah 1/2

321. Jalan Indah 1/2 (Berkelompok)

322 Jalan fadah 13/3 |

JabuaL
(3).

Bayaran .
Letak Kereta Yang
Ditetapkan

60 sen bagi setiap
sate (1) jam atau

40 sen bagi setiap
setengah (1/2) jam

323. Jalan Indah 15/3 (Berkelompok)

Taman Tan Sri Yaakob
324. falan Wina |
325. falan Wira 2
326. Jalan Putra |
327. Jalan Putra 2

Taman _Pulai Utama

328. Jalan Pulai 7
329. Jalan Pulai 20
/330 Jalam Pulai 25
331. Jalan Pulai 26

Taman Universiti

Jatan Kebudayaan |
Jalan Kebudavaan 1A
Jalan Pendidikan 3
Talun Pendidikan 4
Jalan Pendidikan 5
Jakan Penchidikan
Jalan Pendidikan 7
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Pasar Awam. Taman P'niversiti

(4)

Jenis Tempat
Letak Kereta

Sistem Letak
Kereta
Berkupon

(5)
‘Masa-masa
Dikawal

Isnin hingga
Sabtu (Antara
8.00 pagi
hingga 6.00
petang)
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s

(1)
Bil.

340.

341
342.
343,
344,

345.
346.
347.
348.
349.
350.

351
352
353.

354,

355.
356.

357.
358.

359.

360.

- ) (3 (4)
Kawasan ' Bayaran Jenis Tempat
Letak Kereta Yang Letak Kereta
Diterapkan
Taman Ria

Jalan Retan Tanah 60 sen bagi setiap  Sistem Letak
satu (1) jam atau Kereta
40 sen bagi setiap Berkupon
setengah (1/2) jam

Jalan Rotan Semambu
jalan Rotan Dahan
Jalan Rotan Bakau
Jalan Rotan Air

Taman [mpian Emas
Jalan [mpian Emas 2
Ja!a}i tmpian Bmas 3
Jalan [mpian Emas a
Jalan Impian Emas 5

. Jalan Impian Bmas 6

Jalan Impfan Emas 7

Taman Jaya Emas
Jalan Jaya Mas

Jalan jaya Mas |
Jalan Jaya Mas 2

Taman Seri Orkid
Jalan Seri Orkid 17

Taman Timor
Jalan Timor 6
Jalan Timor 19

Taman Ungku Tun Aminah
Jalan Hulubalang 1
Jalan Perwira 3

Taman Perling
Jalan Simbang

Masai
jalan Belibis
falan Sungai Masai

Bandur Nusa Perintis
Jalan Nusa Perintis

Jalun Nusa Perints

D

Jalan Nusa Pefintis

-

falan Nuga Perints

"]

Julan Nusa Perintis

Jafan Nusa Perintis

>

Jo KU L7

(5)

Masa-masa
Dikawal

Isnin hingga
Sabtu (Antara
8.00 pagi-
hingga 6.00
petang)
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(1) (2) (3 (4) (3)
Bil: " Kawasan Bayaran Jenis Tempat Masa-masa
Letak Kereta Yang * Letak Kéreta Dikawal
Ditetapkan
Bandar Nusa Perintis
368. Jalan Nusa Perintis 7 60 sen bagi sctiap  Sistem Letak Isnin hingga
saty (1) jam atay Kereta  Sabtu (Antara
40 sen bagi setiap Berkupon 8.00 pagi
setengah (1/2) jam hingga 6.00
petang)
<
369. Jalan Nusa Perintis 8
' Bandar Seri Alam
370. Jalan Gunung 27.
371. Jalan Gunung 28
372. Jalan Gunung 29
. 373.  Jalan Gunung 30
374. Jalan Gunuag 3! -
375. Jalan Guaung 32
376. Jalan Tasek 59
377. Jalan Tasek 60
378. Jalan Tisek 61
379. Jalah Suria 2 :
380. Jalan Suriz 3
381. Jalan Suria §
382. Jalan Suria 9
383. Jalan Suria 47
384. Jalan Suria 66
385. Jalan Suria 67
386. Jalan Suria 68
387. Jalan Suria 69
388. Jalan Suria 70 -
389. Jalan Bayu 8
390. Jalan Bayu 9
391. Jalan Bayu 1
Taman Nusa Jaya Mas
392. Jalan NIM /8
393. Jalan NIM 3/)
Taman Skudai Baru
394. Jjalan Hang Lekir 10
395.  Jalan Hang Lekir 13
396. Jalan Hang Lekir 15
397. .falan Hang Lekir 16
-398.  lalan Hang Lekir 17
399.  Jalan Hang Lekir 18 -
400.  Jalan Hang Lekir 18 (Berkelompok)
401, Jaian’Hang Lekir 19
402 fakan Hang Lekir 20
Taman Desa Jaya
403 Jatan Permatang 2
404 Jalan Permatang 3
405 Jakin Permutung 4
406, Jatan l'crn'l:nl:nné [ '
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{1
Bil..

407.

408.
409.
410,
atl.
a12.
413.
414,
415,
416.
47
418.
419.
420.

421.
422.
423,
424.
425.
426.
421.
428.
429.
430.

431.
432.
433.
434.
435.
436.

437.
438.
139.
430.
L

442,
143
44
145,
146,

(2)

Kawasan

Taman Desa Jaya
Jalan Permatang 7

Jalan Permatang 8
Jalan Permatang 10
Jalan Permatang il
jalan Permatang 12
Jalan Permatang 13
jalan Permatang 14
jalan Danau 1
Jalan ‘Danau 2
Jalan Danau 3
Jalan Danau 4
Jalan Lembah 1
Jalan Lembah 2
J‘alan“ Lembah 3

Bandar Selesa Jaya

Jalan Silat Harimau
Jalan Sitat Harimau
falan Silat Harimau
jalan Silat Harimau
Jalan Silat Harimau
jalan Silat Harimau

—

1
12
113
14
5

Jalan Silat Harimau 2

Jalan Silat Harimau
Jalan Silat Sinding 8

Lorong 3, Jalan Silat Cekak

Taman Desa Tebrau

falan Harmonium 9
jalan Harmonium 10
Jalan Harmonium {1
Jalan Harmonium 12
Jalan Harmonium 13
falan Harmonium 14

Taman Gaya
Jalan Gaya 24
Jalan Gaya 25
Jalan Gaya 26
jalan Gaya 27
falan Gava 28
Taman Pelangi tndah
falan Canlik
Jakun Cantik
falan Cantik

Jalan Cantik
Jalan Cuntik 6

i 12—

o b

13

35

(3

Bayaran
Letak Kereta Yang
Ditetapkan

60 sen bagi setiap
satu (1) jam -atau

40-sen bagi setiap
setengah (1/2) jam

(4)

Jenis Tempat
Letak Kereta

Sistemm Letak
Kereta
Berkupon

Masa-masa
Dikawal

Isnin hingga
Sabtu (Antara
8.00 pagi
hingga 6.00
petang)
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(1) (2) . (3) 4) (3)
‘Bil. " Kawasan _ Bayaran ) Jenis Tempat Masa-masa
: Letak Kereta Yang Letak Kereta Dikawal
Ditetapkan
Taman Harmoni 2 )
i47. Jalan Jagoh 1 60 sen bagi setiap Sistem Letak Isnin hingga
satu (1) jam atau’ Kereta Sabtu ‘(Antara
40 sen bagi setiap Berkupon 8.00 pagi
setengah (1/2) jam hingga 6.00
o peétang)
Taman Perumahan Rakyat, Lima Kedai
148. Jalan }
t49. Jalan 2
150. lalan 3
$51. falan 4
452: Jalan 5
453. Jalan 6
Taman Bukit Indah -

454. Jalan Indah 51
455. Jalan Indah 5/2
456. Jalan Indah 5/4

457. Jalan Indah 577

Bertarikh 18 Mei 2010
[MPJBT(UUY/L/1S Jld.I1]

Han Mp. Fuzi BIN AHMAD SHAHIMI
Yang Dipertua
Majlis Perbandaran Johor Bahru Tengah

Disahkan pada 24 Mac 2010 .
[K.T. 58/19 Jid. 2(47); PUNIJ.N. 700-1/20/1-9 Jld. 2(6)}

Hay Moup HaimM BIN HASBULLAH
Jurutulis Majlis Mesyuarat Kerajaan
Johor

ROAD TRANSPORT -ACT 1987

Roap TrAfrIC (PROVISIONS FOR PARKING PLACES)
Jonore BAauru TENGAH MunicipaL Councit, ORDER (AMENDMENT) 2009

I exercise of the powers conferred by section 72 of the Road Transport
Act 1987 [Acr 333]. the Jolore Bahru Tengah Municipal Council being
the appropriate authority in respect of roads in the Council areas. with the
concurrence of the Minister. makes the following order:

Citation, application and commencement

1. (a) This order may be cited as the Road Traffic (Provisions For Parking
Places) Johore Bahru Tengah Municipal Council Order {Amendment)
2009 and shall apply only to the Johore Bahru Tenguah Municipal Coundil.
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(b) This order shall come into force on the date of its publication in the
Gazette.

First Schedule 'Amendm.ent

2. The First Schedule of Road Traffic (Provisions For Parking Places)
Johore Bahru Tengah Municipal Counci! Order 2003 [J.P.U. 47/2003] after

item 303, is amended with insertion of  particulars as follows:

SCHEDULE
(1) {2) (3) ’ (4) (5)
No. Locality Prescribed Parking Types of Controlted
Chargey Coupon Hours
Taman Mutiara Rini

304. falan Bakti 1} 60 cents fon:. every Coupon Monday to
one (1) hour or - Parking Saturday
40 cents for every . System (Between 8.00-
half (1/2) hour . 2m to 6.00 pm)

305. Jalan Bakti 1 (Cluster)

306. ‘Jalan Jasa 25

307. Jalan Jasa 26

308. Jalan Jasa 27

309. Jalan Jasa 28

Taman Nusa Bistari

310. Jalan NB2 1/]

3H. Jalan NB2 1/4

312. Jalan NB2 /1

313. Jalan NB2 272

314. Jalan Jati

315. Jalan Jati 1 g

316. Jalan Jati 2 ) ’

317. Jalan Bistari 1/5

Taman Bukit Indah
318. Ialan Indah |
319. Jalan Indah 1/1
320. Jalan Indah 172
321. Jalan Indah 1/2 (Cluster)
322. Jalan Indah 1573
323. Jalan Indah 15/3 (Cluster)

Taman Tan Sri Yaakob

324. Jalan Wira |

325, Jalan Wira 2

326. Jolan Putra 1

3270 Jakan Putea 2
Taman Pulai Uiama

& Jalan Pubi 7

=

Jalan Pulai 20
Talan Pudai 25

Jalan Pulai 26

= -

wd Cal L) .y
Cad Cyd 04 12
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(Y

No.

332.

333.
334.
335.
336.
337.
338.
339.

140.
341.
342,
343,
344.

345.
346.
347.
348.
349.
350.

351,
352
153.

354.

355.
356.

357.
358.

360,
361,

62
303,
304,
363.

(2} (3) .
Locality Prescribed Parking
" Charges

Taman Universiti

Jalan Kebudayaan | 60 cents for every
one (1) hour or
40 cents for every
half (1/2) hour

Jalan Kebudayaan (A

Jalan Pendidikan 3

Jalan Pendidikan 4

Jalan Pendidikan 5

Jalan Pendidikan 6

Jalan Pendidikan 7

Pasar Awam, Taman Universiti

. .

Taman Ria
Jalan Rotan Tanah

Jalan Rotan Semambu ’ -

Jalan Rotan Dahan
Jalan Rotan Bakau
Jalan Rota;r}' Air
Taman Impian Emas

Jalan Impian Emas 2
Jalan Impian Emas 3
falan Impian Bmas 4,
Jalan Impian Emas §
falan Impian Bmas 6
Jalan Impian Emas 7
Taman faya Emas

Jalan Jaya Mas
Jalan Jaya Mas 1|
Jalan Jayi Mas 2
Taman Seri Orkid
Jalan Seri Orkid 17

Taman Timor

Jalan Timor 6

Jalan Timor 19.
Taman Ungku Tun Aminah
Jalan Hulubalang 1
Jalan Perwira 3°
Taman Perling

Jalan Simbang-
Masai

Jalan Belibis

Julan Sungai Masai
Bandar Nusa Perintis
Yalan Nusa Perintis |
Jalan Nusa Perintis 2
Jilan Nusa Perintis 3
Jalan Nusu Perintis 4

{4)

Types of
Coupon

Coupon
Parking
System

(5

Controlled
Hours

Monday to
Saturday
{Between 3.00
am to 6.00 pm)
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(1) (2) (3) (4) (5)
No.. Locality Prescribed Parking Types of Controlled
Charges Coupon Houry
Bandar Nusa Perintis
366. Jalan Nusa Perintis 5 60 cents for every Coupon Monday to
one (1) hour or Parking Saturday
40 cents for every System {Between 8.00
half (1/2) hour am to 6.00 pm)
367. Jalan Nusa Perintis 6
368. Jalan Nusa Perintis 7
369. Jalan Nusa Perintis 8
Bandar Seri Alam
370. Jalan Gunung 27
371. Jalan Gunung 28
372: Jalan Gunung 29
373. Jalan Gunung 30
374. Jalan Gunung 31
375. Jalan Gunung 32
376. Jalan Tasek 59
377. Jalan Tasek 60
378. Jalan Tasek 61
379. Jalan Suria 2
380. Jalan Suria 3
381. Jalan Suria 5
382. Jalan Suria 9
383. Jalan Suria 47
384. Jalan Suria 66
385. Jalan Suria 67
386. Jaldn .Suria 68
387. Jalan Suria 69
388. Jalan Suria 70
389. Jalan Bayu 8
390. Jalan Bayu 9
391. Jalan Bayu |
g Taman Nusa faya Mas
392. Jalan NJM 1/1
393. Jalan .NIM 3/1
Taman Skudai Baru
394. Jalan Hang Lekir 10
395. lalan Hang Lekir 13
396. Jalan Hang Lekir 15
397. lalan Hang Lekir 16
398. Jalan Hang Lekir 17
399. Jalan Hang Lekir I8
400. Jalan Hang Lekir I8 (Cluster)
401. falan Hang Lekir 19
402.  falan Hang Lekir 20
Taman Desa laya
103, -lalan ‘Permatang 2
404, Jalan Permatang 3
405, Jalan Permatang 4
406.  Jalan Permatang 6
07, Jalan Permatang 7
0R Jalan Permatang ¥
400 Jalun Permatang 10
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40
t1). (2) (3 {4) )
No. Locality Prescribed Parking Types of Controlled -
Charges ' Coupon Hours
Taman Desa Jaya
410. Jalan Permatang 11 60 cents for every Coupon Monday to
one (1) hour or Parking: Sat‘urday
40 cents for every System (Between 8.00
half (1/2) hour ' am to 6.00 pm)
411. Jalan Permatang 12 ’ :
‘412, haian Permatang 13
413. Jalan Permatang 14
4]4. Jalan Danau |
415. Jalan Danau 2
416. Jalan-Danau 3
" 417. lilap Danau 4
418. Jalan Lembah 1
419. Jalan Lembah 2
420, Jalan Lembah 3
Bandar Selesa Jaya
421 Jalan Sifai Harimau |
"422. Jalan Silat Harimau 1/1 A
423, lalan Silat Hmm:u 172
424. Jalan Sifai Harinigu 1/3
425. Jalan Siiat Hariniau 1/4
426. Jalan Silat Hmmu 15
421." Jalan Silat ‘Harimay 2
428: ‘Jalan Silat. Hmmau 15
429. Jalan, Sitat Slndmg 8
430

431.
432,
433.
434,
435.
. :436.‘

437
438.
439.

441,

442.
443,
444,
443,
4o,

447,

448,
449,
430,

Taman_ Desa Tebrau

Jalan Harmonium 9

Jalan Harmonium 10
Jalan Harmopium (1
Jalap Harmonium 12
Jalan Harmonium 13
Jalan Harmonium 4

Taman Gaya

Jalan Gaya 24
Jalan Gaya 25
Jalan Gaya 26
Jalan Gaya 27
Jalan Gaya 2%

Taman Pelangi Indah

Jalan Cantik 1}
Jalan Cantik 2
Jalap Cantik 3
Jalan Cantik 4
Jd!nn ('.muk 6

T:mun,Hnrmnm 2
Jalan Jnguli i

N _Lorong 3 Jalan Silat Cekak

Taman Terumahan Rukyal. Lima Kedai

Jalan |
Jalan 2
Talan 2
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th (2) ) (4) (3)
Na. Locality Prescribed Parking Types of . Caontrolled
Charges Coupon Hours .
Taman Perumahan Rakyat,
Lima Kedai .
451, Jalan 4 60 cenls for every Coupon’ Mounday t6
‘one (l) hgur or. Parking Saturday-
40 ceats_for every System (Betiveen 8.00
half (1/2) hour ’ am to 6.00 pm)
452. Jalan 5
453. Jalan 6

Tarnan Bukit Indah
454. Jalan Indah.5/1
455. Jaldn [ndah $/2
456. Jalan indzh S/4
457 Jalan Indah 5/7

.Dated 18 May 2010
[MPIBT(UU)Y/1/ [5 1d.Ij
"
Han- MD FuerlN jAuMAD SHAHIMI

fohore Bahru Tengah':Mumc:pal Councd

~rtified on 24 March 2010
JT 58/19 Jd. 2(47) PUNJN 700 1/2071- 9 Jid. 2(6)]

:Han Moup Hatim BN HASBULLAH
Clerk of the State Executive Council
Johore

J. P.U. 20.

PEMBERITAHUAN PERSETUJUAN PiHAK: Berkuasa NEGERI
KEPADA RANCANGAN STRUKTUR NEGERI JOHOR 2020

MENURUT subseksyen 10(7), Akta Perancangan Ba dar dan Desa, 1976 [Akta

Neégeri Johor " télah . memberi
pcrsetujuan pada 4 Mac 2 09 kepad P mbat ] Pembe ahuan Warta No.
14.J.P. 36, Jid. 38 bertartkh 20 ‘Diseii sy 1989, Jld 37, _R'ujukan 17, No.
1144 bertarikh 19 Ogos- 1993, JId. 40, No: 3, JPU 8 bertankh 11 Februarl
1996 dan T.P.U. 26 beértatikh 20 Tun 2000. SR

Bertarikh 25 Mei 2010
[JPBD.J 1/81/6049; PUNI.N. 700-1720/1-8(37)]
Hast Monp Hoaue sy Hasptrean

Jurumnlis Ma/ln Mesyuarat Kerajaan
Ir)/ml
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NOTIFICATION OF STATE AUTHORITY'S ASSENT
TO THE STRUCTURE PLaN OF STATE JoHor 2020

PURSUANT to subsectlon 10(7) of the Town and Country Planning Act, 1976
[{Act 172), it is notified that the State Authority of Johore has given its
assent on 4 March 2009 to the Revocation of Gazerte notification No. 14,
J.P. 36 J1d. 38 dated 20 December 1989, Jid: 37 Ref. 17 No: 1144 dated 19
August 1993, Jid. 40 No. 3, J.P.U. 8 dated 1} February 1996 and JP.U. 26
dated 20 June 2000.

Dated 25 May 2010
(JPBD.J 1/81/0049; PUNI.N. 700-1/1-8(37))

Han Mowup. Harim BN HassuLLan
Clerk of the State Executive Counc:l
Johore

J. P.U. 21

PEMBERITAHUAN PERSETUIUAN, PiHAK BERkUASA NEGERI
KEePADA RANCANGAN Tsm‘m‘rAN DAERAH Jouor Bauru- 2020

MENURUT subseksyen 15(4) Akta- Perancangan Bandar-dan Desa, 1976 [Akta
'172}, addlah diberitahu bahawa Pihak- Betkuasa Negeri Johor telah memberi
persetujuan pada 4 Mac 2009. keprada ‘Pembatglan: Pembetitahuar. Warta No..
20 Jid. 35 bertarikh 26 September 1991, No, 24 J.P.U. 45 JId: 41 beértarikh-
20 November 1997, No. 23.JId. 42 bertarikh .5 November 1998 dan No. 14
J1P.U. 51 Jid. 48 bertarikh 1 Julai 2004. .

Bertarikh 25 Mei 2010
(JPBD.) '1/81/00581; PUNJN 700 lll 8(37A)]

Hait Moub: Haum 81N HAsBULLAK
.Iurutulls Majlis Mesyuarat Kerajaan
‘ Johor

Nonnc;mon OF STA]‘E AUTHORITY s Assem‘ .
TQ THE JoHoRE BAHRU DISTRICT Locm_ Pian 2020

PURSUANT to subsection 15(4) ‘of the Town nnd Country Plannmg Act 1976
-[A¢ér 172}, it is notified thaf the State Authomy of Johore:has. given its assent
‘on 4 March 2009 to the Revocation of - Gazene nouflcanon ‘No:.20. 31d.- 35
dated 26 September 1991, No, 24, ‘J.P.U. 45 JId. 4] -dated 20 November
1997, No. 23, JId. 42 dited 5 Nmember 1998 and No 14, 1PU. 31 -Jld.
48 dated 1 July 2004,

Dated 25 May 2010 _
[JPBD.J 1/§1/00581; PUNJ.N. 700-1/1-8(37A)]

Hasn Monp., Haviar six Hasstonan
~Clerk of the State Execmtive Council
“Johore
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J. P.U. 22,

PEMBERITAHUAN PERSETUIUAN PiHak BErRkuUAsa NEGERI
Kepapa Rancancan TempataN DAeran Muar 2002-2015

MenuruT subseksyen 15(4) Akta Perancangan Bandar dan Desa, 1976 [Aka
172), adalah diberitahu bahawa Pihak Berkuasa Negeri Johor telai memberi
persetujuan pada 4 Mac 2009 kepada Pembatalan Pemberitahuan Warta No.
10, Nd. 42 bertarikh 7 Mei 1998 dan No. 14, J.P.U. 51 Jld 48 bertarikh 1
Julai 2004.

Bertarikh 25 Mei 2010
[JPBDJ 1/81/00503; PUNIJ.N. 700-1/1-8(37B)]

Han Monn. HaLm BIN HASBULLAH
Jurutulis Majlis Mesyuarat Kerajaan
Johor.

NOTIFICATION OF STATE AUTHORITY’S ASSENT
T0 THE Muar Dlsrmcr LocaL PLAN 2002—2015

PURSUANT to subsection 15(4) of the Town and Country Planmng Act 1976
[Act 172), it is.notified that the State; Authomy of Johoreé has glven its’ assent
on 4 March 2009 to the Revocation of Gazétte: notlﬁcatxon No fo, Jld 42
dated 7 May 1998 and No. 14; 1.P.Y. 51:Jid. 48 dated I July 2004 '

Dated 25 May 2010 _
(JPBD.J 1/81/00503; PUNIJ.N. 700-1/1-8(37B)]

Han Monp. HaLm siv HasBuiLAn -
Clerk of the State Execuuve C‘ounc;l
Johore ©

J. P.U. 23.

PEMBERITAHUAN PERSETUIUAN PIHAK BERKUASA Nscem o
KepaDA RANCANGAN TEMPATAN DAERAH BATU PaHat 20‘20

MENURUT subseksyen 15(4) Akta Perancangan Bandar dan Desa, 1976 [Akta
172}, adalah diberitahu bahawa Pihak Berkuasa Negen Johor telah memben.
persetujuan pada 4 Mac 2009 kepada Pembatalan’ Pemberitahtian . Warra No.
16, J.P.U. 33 Nd. ‘44 bertarikh 3 Ogos 2000 dan No. 14, J.P.U. 51 Jid. 48
bertarikh | Julai 2004.°

Bertarikh 25 Mei 2010
[JPBD.) 1/81/00504; PUNJ.N. 700-1/1-8(37C)]

“Han Monn. Havia gy Hassensan
Jurutlis Ma;lu Mesyuarar Kerajaan
Johor
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NOTIFICATION OF STATE AUTHORITY'S ,ASSENT
10 THE BATU PAHAT DisTRICT Locat Pran 2020

PURSUANT to subsection 15(4) of .the Town and Country Planning Act, 1976
[Act 172], it is notified that the State Authority of. Johore ‘has given its
assent on 4 March 2009 to the Revocation. of Gazette notification No.. 16,
LP.U. 33 Jid. 44 dated 3 August 2000 and No. 14, I.P.U. 5k Jid. 48 dated
1 July 2004.

Dated 25 May 2010
{IPBD.J 1181100504 PUNIJ.N. .700-1/1- 8(37C)]

"Han Moxp. HaLiM BIN HASBULLAH
Clerk of the State :Executive. Council
_Johore: .

.J PU 24.

PEMBERITAHUAN PERSETUIUAN PIHAK BERKUASA NEGERI S
KEPADA RANCANGAN TEMPATAN DAERAH PONTIAN 2002 2015

MENURUT subseksyen 15(4) Akta Perancangan Bandar dan Desa, 1976 {Akta -
172), adalah diberitahu’ bahawa Plhak Bcrkuasa Negeri. Johor telah. memberi
persctu]uan pada 4 Mac 2009 kepada Peiil tilan Pembentahu:in Warta No.
16, 1.P.U. 35 Jid. 44 bertankh 3 0Ogos 2000. - .

Benankh 25, Mei 2010 .
[JPBDJ 1181100504 PUNJN 700-1/1- 8(37D)]

HAJI Mono HAI.IM am HASBULLAH
Jurutulzs Majlls Mesyuarat Kerajaan
Johor

NOTIFICATION OF STATE Auruomw 5 ASSENT
TO THE PONTIAN Dlsrmcr LOCAL PLAN 2002 20lS

PURSUANT to subsection 15(4) of the 'l’own and Country- Planmng Act 1976
[Acr 172, it is notified. that: the State Authonty of Johore has glven ns ‘assent.
on 4 March 2009 to the Révocation' of Gazette nouflcatlon No l6 I, PU'
35 Jid. 44 dated 3 August 2000 '

Dated 25 May 2010
[JPBD.J 1/81/00504; PUNJ.N. 700-1/1- 8(37D))

Han Monp. Havn i Haspurroian
Clerk of the State Executive Council
Johaore



45 J. P.U. 25.

J. P.U. 25, _
ENAKMEN RIZAB MELAYU 1936
Perinta Rizas MELayu (No. 16) 2010 -

Papa menjalankan kuasa yang diberikan ‘oleh subseksyen 2ii) Enakmen
Rizab Melayu 1936 [Enaken No. 1/1936], Raja dalam Mesyuarat dengan
ini membuat perintah yang berikut:

Nama

I. Perintah ini bolehlah dinamakan Perintah Rizab Melayu (No. 16)
2010 dan hendaklah disifatkan sebagai telah mula berkuatkuasa pada 5 Mei
2010.

Pindaan Jadual Kedua

2. Jadual kedua kepada Enakmen adaldh dlpmda dengan menambah kepadanya
dengan yang berikut:

“Lucky Power Equation Sdn. B_hd."

Bertarikh 1 Jun 2010
[PTG 00/00/02/ 100110000/000010032/2009]

Has Moup. HAuM BiN HASBULLAH,
.Iurutulzs Mijlis’ Mesyuarat K‘erajaan
: - Johor . '

MALAY RESERVATIONS ENACTMENT. 1936
Macay ResekvaTions (No. 16) Orpesr 2010

IN exercise of the powers conferred by subsection .2(ii). of the Malay
Reservations Enactment 1936 [ Esiagctment No: I of 1936); the- Ruler—m-COuncll
hereby makes the following:order: -~

‘Name ..

1. This order may be cited as the Malay Reservatlons (No. 16) Order
2010 and shall be deemed to have come into force on the 5 May 2010.
Amendment of Second Schedule

2. The ‘Second Schedule of the Malay Reservations Enactraent 1936 is
.amended by addmg the tollowmg

“Lucky Power.Equation Sdn. Bhd."

Dated 1 June 2010
IPTG 00/00/02/1001/0000/0000/0032/2009]

Han Moup. Hann mr\ HasguLLan
Clerk of the Stare Executive Council
Johore



1. PU. 26. |
‘ENAKMEN RIZAB MELAYU 1936
i PeriNTAH Rizas MeLavy (No. 17) 2010
PADA ‘menjalankan kuasa yang diberikan oleh subseksyen 2(ii) Enakmen

‘anab Melayu 1936 [Enakmen No. 1/1936]. Raja dalam Mesyuarat dengan
ini .membudt perintah- yang benkut )

; Nama

13 Permtah ini bolehlah dinamakan Permtah Rlzab Melayu (No. 17)

2010 dan hendaklah dxslfatkan scbagal telah muila berkuatkuasa pada 5 Mei
2010.

Pindaan Jadual Kedua

‘2. Jadual kedua kepada Enakmen adalah dlpmda dengan 'menambah kepadanya
,_dengan yang benkut . 1

"Mustaman Pro;zc; Sdn Bhd %

; Bertaﬂkh 1 Jun-2010
[PTG 00!00!02»" 1 00 110000f000010038)‘2009]

Haji Mono Hauu BIN Hasauw\u
fur_urulis Majlis Mesyuarat Kera;dan
; Joh-or

MALAY RESERVATIONS EN ,GI‘MENT 1936
: MALAY Rsseavmous (No 1’?) Qapsn 2010
IN exercise, of.the powers conferred by subsection 2(1:] of the Mahy
Reservations Enactment 1936 [Enacrinent No, léf !936]..the Rular-m E!o‘unc:l {
hereby makes the t‘ollowmg order: 52 X Frig 5 A

Name

1. This order may be c:led as thc Malay Rﬁervations (No. 17) Qrder :
2010 and shall be deemed lo have come into force on the 5 May 2010 S

Amendment of Second Schedule

2. The Second Schedile of the Malay Reservauons Enactmenl 1936 is .
amendc,d by addmg the" folrowmg Y : 1 ;

B “Mu;taman Prq]ecl Sdn Bhd'

Datcd i June 2010
‘ [PTG OOIOO:'OZHOOHOOOOIODOG!OOJS/ZOOQ]

Han Moup. Haum BIN HASBL'LI AR
{ ) Clerk: of the Srate Executive Cmmcn’
Cm O Johore
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